
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

3*8***42*

*0518****

**1470***

*0*6*74**

44***5*0*

307**6***

3****188*

30**2*3**

*0*18*2**

*08**43**

*0***421*

*4**1*02*

4*3**20**

*0*8*08**

*1**5*61*

3094*****

**5291***

3****476*

3*880****

*12*8**9*

3*54*4***

**04*16**

*09*5**5*

**7*9*00*

ROMERO TORRES, JUAN LUIS

AGUILERA GOMEZ, AMPARO

CHWEDORUK , EWA CECYLIA

FERNANDEZ GARCIA, FUENSANTA

LEON FERNANDEZ, FRANCISCO

MANSILLA CUEVAS, LOURDES

MARTINEZ BAÑOS, ANA ANGELES

ARANDA ALVAREZ, MONTSERRAT

GONZALEZ MAESTRE, FERNANDO JOSE

PEREZ CENTELLA, MARIA JOSEFA

PEREZ CARPINTERO, LOURDES

MARTINEZ JIMENEZ, ANTONIO

VICO GARCÍA, MARÍA DEL CIELO

FERNANDEZ HIDALGO, DOLORES

MATIAS RUBIO, MIGUEL

POSADAS MUÑOZ, ISABEL

FUNES JAEN, ROSA MARIA

ALVAREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

GUTIERREZ VELA, SEREZADE

BADEA , ERIKA IONELA

BARRIENTOS GARCIA, JOSE ANTONIO

CIRER HERNANDEZ, ANTONIO

CUERVA GARCIA, NATALIA

REY CIVICO, RAFAEL ARCANGEL

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA: 1

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
ACCION LABORAL V09409749

N.º EXPEDIENTE: 14/2020/LJ/0005 - 14/009

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,98

  7,39

  7,33

  7,27

  7,21

  7,03

  6,96

  6,93

  6,88

  6,84

  6,66

  6,63

  6,62

  6,51

  6,43

  6,01

  5,80

  5,71

  5,61

  3,15

  6,14

  0,00

  0,00

  0,00

  4,14

  4,53

  4,47

  4,53

  4,23

  4,35

  4,44

  4,11

  3,90

  4,08

  3,90

  3,75

  3,90

  4,11

  3,81

  3,33

  3,18

  3,09

  3,81

  3,15

  3,60

  0,00

  0,00

  0,00

  2,84

  2,86

  2,86

  2,74

  2,98

  2,68

  2,52

  2,82

  2,98

  2,76

  2,76

  2,88

  2,72

  2,40

  2,62

  2,68

  2,62

  2,62

  1,80

  0,00

  2,54

  0,00

  0,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

SSCE02 INGLÉS A2 1

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 150

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

14-44684ACCION LABORALSSCE02
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

25

26

27

28

29

30

31

32

4*9**80**

*50*00***

*5***712*

*42**57**

3*80***4*

4*7*0*3**

3**8*75**

3*017****

LUQUE FUENTES, MARIA

GANOZA ASENJO, MELISA BEATRIZ

MOHEDANO BARROSO, CAROLINA

VIZCAINO PULIDO, ESTHER

BUSTOS GAMEZ, Mª INMACULADA

GOMEZ BERMEJO, MARIA JOSE

GOMEZ LOPEZ, LAURA

MORALES RUBIO, SANTIAGO

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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