Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



	LISTADO DE ALUMNA	ADO SELECCIONAL	0	R E	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJ		
N.º EXPEDIENTE:	14/2020/LJ/0005 - 14/009			E P	202299900731539 25/01/2022	ı	
DATOS DE LA ENTIDAD	ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA		Т	ļ	Registro General	Hoi	a
RAZÓN SOCIAL/DENOMIN ACCION LABORAL	IACIÓN	NIF: V09409749	(C N	Córdoba	12:0)4

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:								
ITINERARIO FORMATI	NO NO	Nº DE HORAS	150	Nº A	LUMNOS/AS:	15		
MODALIDAD DE ACCI	MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA PRESENCIAL							
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN/ES FORMATIVAS								
CÓDIGO	NIVEL DE CUAL	LIFICACIÓN						
SSCE02	INGLÉS A2				1			

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN					
CÓDIGO AF	DENOMINACIÓN DEL CENTRO:	N.º DE REGISTRO			
SSCE02	ACCION LABORAL	14-44684			

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		s	CUPO	FCTADO	
	DINI/ NIE	AFELLIDOS I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	CUPU	ESTADO	
1	3*8***42*	ROMERO TORRES, JUAN LUIS	2,84	4,14	6,98	SI	ADMITIDA SELECCIONADA	
2	*0518****	AGUILERA GOMEZ, AMPARO	2,86	4,53	7,39	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
3	**1470***	CHWEDORUK , EWA CECYLIA	2,86	4,47	7,33	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
4	*0*6*74**	FERNANDEZ GARCIA, FUENSANTA	2,74	4,53	7,27	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
5	44***5*0*	LEON FERNANDEZ, FRANCISCO	2,98	4,23	7,21	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
6	307**6***	MANSILLA CUEVAS, LOURDES	2,68	4,35	7,03	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
7	3****188*	MARTINEZ BAÑOS, ANA ANGELES	2,52	4,44	6,96	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
8	30**2*3**	ARANDA ALVAREZ, MONTSERRAT	2,82	4,11	6,93	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
9	*0*18*2**	GONZALEZ MAESTRE, FERNANDO JOSE	2,98	3,90	6,88	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
10	*08**43**	PEREZ CENTELLA, MARIA JOSEFA	2,76	4,08	6,84	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
11	*0***421*	PEREZ CARPINTERO, LOURDES	2,76	3,90	6,66	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
12	*4**1*02*	MARTINEZ JIMENEZ, ANTONIO	2,88	3,75	6,63	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
13	4*3**20**	VICO GARCÍA, MARÍA DEL CIELO	2,72	3,90	6,62	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
14	*0*8*08**	FERNANDEZ HIDALGO, DOLORES	2,40	4,11	6,51	NO	ADMITIDA SELECCIONADA	
15	*1**5*61*	MATIAS RUBIO, MIGUEL	2,62	3,81	6,43	SI	ADMITIDA SELECCIONADA	
16	3094****	POSADAS MUÑOZ, ISABEL	2,68	3,33	6,01	NO	ADMITIDA RESERVA	
17	**5291***	FUNES JAEN, ROSA MARIA	2,62	3,18	5,80	NO	ADMITIDA RESERVA	
18	3****476*	ALVAREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN	2,62	3,09	5,71	NO	ADMITIDA RESERVA	
19	3*880****	GUTIERREZ VELA, SEREZADE	1,80	3,81	5,61	NO	ADMITIDA RESERVA	
20	*12*8**9*	BADEA , ERIKA IONELA	0,00	3,15	3,15	NO	ADMITIDA RESERVA	
21	3*54*4***	BARRIENTOS GARCIA, JOSE ANTONIO	2,54	3,60	6,14	NO	EXCLUIDA: 1	
22	**04*16**	CIRER HERNANDEZ, ANTONIO	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2	
23	*09*5**5*	CUERVA GARCIA, NATALIA	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2	
24	**7*9*00*	REY CIVICO, RAFAEL ARCANGEL	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2	

FIRMADO POR	FERNANDO LUIS GONZALEZ DEL CASTILLO	25/01/2022	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCpxxsJ16+hHllTladv07oqV	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		CUPO	ESTADO	
		, a <u></u>	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	0010	LOTADO
25	4*9**80**	LUQUE FUENTES, MARIA	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
26	*50*00***	GANOZA ASENJO, MELISA BEATRIZ	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
27	*5***712*	MOHEDANO BARROSO, CAROLINA	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
28	*42**57**	VIZCAINO PULIDO, ESTHER	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
29	3*80***4*	BUSTOS GAMEZ, Mª INMACULADA	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
30	4*7*0*3**	GOMEZ BERMEJO, MARIA JOSE	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
31	3**8*75**	GOMEZ LOPEZ, LAURA	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2
32	3*017****	MORALES RUBIO, SANTIAGO	0,00	0,00	0,00	NO	EXCLUIDA: 2

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA (2) DESISTIMIENTO
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	FERNANDO LUIS GONZALEZ DEL CASTILLO	25/01/2022	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCpxxsJ16+hHllTladv07oqV	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma/